
 
 

Nybro lokalavdelning 

 

 

Verksamhetsberättelse för 2023 
Styrelsen bestod av ordförande Stina Rydberg, kassör Carina Abelsson, sekreterare Maria 

Grundberg, ledamöter Åke Abelsson, David Turesson, Andreas Nilsson och Kim Jensen samt 

suppleanter Liz Idrestam, Jan Gustafsson och Hannah Ekström. 

 

Medlemsantalet var vid årets slut 118st. En minskning med 21 st sedan 2022. 

 

Ekonomiskt gick vi back 5099 kr. Klubbstugan är en tung post. 

 

Knopp/Knyttegruppen Barnen var under våren födda 

2020 och sysslade med många roliga aktiviteter som 

skogsbingo, kojbygge, tipspromenad, varmkorv på 

stormkök mm. 

Under hösten byttes namn till Knytte och nu plockades 

blåbär, letades skatter med hjälp av karta, samlades löv i 

höstens alla färger och en älgjakt genomfördes i 

Svartbäcksmåla. Allt varvat med lek och 

fikastunder./Emma Jensen och Stina Rydberg 

 

 

 

 

Knytte/Mullegruppen har i ett naturbingo samlat naturmaterial och 

skräp, exprimenterat med förmultningsprocessen, använt sig av 

årstidens växlingar med bl a höstträdspyssel. Med samarbetsövningar 

har man stärkt vi-känslan i gruppen. En Mulle-docka har varit med 

varje gång och haft olika saker i en påse som barnen fått gissa 

innehållet på genom att känna. Det har varit mycket lek både planerad 

och fri sådan. /Johanna Andersson, Pelle Andersson o Angelica 

Källström 

 

 

 

 

Mulle/Strövare Under året har gruppen gått från 

Mulle till Strövare, detta skedde efter avslutad 

vårtermin och inför start av höstterminen.  

Under  höstterminen har fokus varit på 

friluftstutrustning som stormkök och användning av 

kniv, vilket gruppen har tyckt varit spännande och 

roligt.  

Det har också varit olika tillfälliga ”lägerplatser”, 

vandringar på nya leder och lagats mycket gott på 

stormkök./Hannah Ekström, Johanna Stensson o 

Fredrik Gustavsson  



 

Strövare/Lufsare-Vargarna 2012-14 Började verksamhetsåret i 

mars 2023 med att testa på längdåkning i Svartbäcksmåla, det var en 

helt ny erfarenhet för några medan andra var mer vana. Året 

fortsatte med fokus på friluftsteknik där många träffar spenderats 

på den nya lägerplatsen med målet att alla barn i gruppen ska våga 

använda både kniv och yxa på ett säkert sätt, men även ha kunskap om 

att göra upp eld och hur man surrar olika saker. Det har också 

genomförts vandringar, cykelutflykter, lagats mat tillsammans och 

tränats på paddling samt användning av karta och kompass. 

Höjdpunkten för många var deltagandet i föreningens stora 

gemensamma läger i Uvaklöva. Året avslutades som det började med 

utflykt i snö en solig söndag./Maria Grundberg, Kim Jensen o Teddy 

Rydberg 

 
 

 

Lufsargruppen – Edvin o Co 2011-2012 Startade året 

med tappra försök till längdåkning i isiga spår. Har knåpat 

ihop eldpåsar, bakat hällakakor, tappat björksav, haft 

familjeutflykt till Kanaberg, cyklat till platser där 

fasanfulla bränder och giftmord skett. 

Hösten inleddes med läger på Ekö utanför Pataholm, fin 

paddling genom Kalmar, fiskelycka, disc-golf, knopar och 

spökstenar./Joakim Hultqvist o Cina Abelsson 

 

 

Äventyrarna 2008-2010 Gruppen består av sex 

ungdomar. De har utvecklat ett samarbete med Växjö och 

har bl a varit på en TVM-invigning i Växjö som var en stor 

upplevelse för både ungdomar och ledare. Vid Växjös 

besök i Nybro var det dags för en ”challenge” inspirerad 

av ”Fångarna på fortet”.  

Lägereld med matlagning är populärt och man har även 

paddlat kanot och provat kajak. Vandringar har gjorts på 

Öland och badat har man gjort både sommar och 

vinter./Stina Rydberg och Carolina Gunnarsson 

 

 

 

Gemensamt läger fredag–lördag–söndag i slutet på maj anordnades i Höneström/Uvaklöva för 

Lufsare och Äventyrare. Strövarna anslöt på lördagen. Totalt var det 29 barn och 8 vuxna. Solen 

sken från en klarblå himmel. Det blev mycket bad, paddling, vandring till ravinen, matlagning och 

lekar. Alla fick bränna in en symbol i en nyckelring som minne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Spökrunda Planeringsgruppen bestod av Joakim Hultqvist, 

Kim Jensen, Hannah Ekström och Cina Abelsson. Med hjälp 

av övriga ledare, föräldrar och TVM-are kunde rundan 

genomföras en kväll i början på november. 90 deltagare 

från allmänheten anmälde sig och lät sig skrämmas och 

tjusas när de vandrade i den mörka skogen upplyst av tända 

värmeljus.  

I år uppmärksammades arrangemanget av tidningarna. 

Barometern hade en notis innan och NybroExtra 

rapporterade efteråt. 

 

 

 

 

Ledarträffar I slutet av augusti anordnades en 

kanotpaddling i Algunnen med matlagning på stormkök.  

Nio ledare deltog.  

 

 

 

 

Nya ledare under året är Johanna Andersson och Angelica Källström. 

 

Avtackning av Angelica Hellström som varit ledare i många år samt Julia Andersson och Isabelle 

Hall Wilkens. 

 

Tack alla ledare och funktionärer i vår lokalavdelning som ger barn, ungdomar och föräldrar i vår 

kommun chansen att få ett aktivt ute- och friluftsliv. Tack till alla som hjälper till att hålla vår 

klubbstuga med omgivning i fint skick. 

 

Styrelsen 

 


